DECRETO Nº

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estad
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º-  Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 004/2014
para os cargos de Assistente Administrativo, Assistente de Matrícula, Assistente Pedagógico,
Cozinheiro, Educador de Monitoramento de
Fundamental de Ciências Humanas,
Educador do Ensino Fundamental de Língua Inglesa, Educador do Ensino Fundamental de
Língua Portuguesa, Educador do Ensino Fundamental de
Fundamental de Participação Cidadã,
Profissional, instituído pelo Decreto  N.º 4.05

Art. 2º - Para os cargos de
houve candidatos inscritos.

Art. 3º - O Processo Seletivo Simplificado 004/2014
data de publicação deste Decreto

Art. 4º-  Este Decreto entra

Art. 5º-  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS
2015.

Sexta-feira, 16 de janeiro de 2015

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

DECRETO Nº 4.114/2015

"HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00
– PROJOVEM NO ÂMBITO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estad o da Bahia,

Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 004/2014
para os cargos de Assistente Administrativo, Assistente de Matrícula, Assistente Pedagógico,

ducador de Monitoramento de Crianças de 0 a 8 anos,
Ciências Humanas, Educador do Ensino Fundamental de

Educador do Ensino Fundamental de Língua Inglesa, Educador do Ensino Fundamental de
sa, Educador do Ensino Fundamental de Matemática,

Participação Cidadã, Educador do Ensino Fundamental de Qualificação
instituído pelo Decreto  N.º 4.053/2014, de 27 de outubro de 2014.

gos de Monitor de Aulas Práticas e Tradutor e Intérprete de Libras
s.

Processo Seletivo Simplificado 004/2014 terá validade de
data de publicação deste Decreto.

ecreto entra em vigor na data da sua publicação.

se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS

PAULO CEZAR SIMÕES SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

4.114/2015

"HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00 4/2014

NO ÂMBITO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”

o da Bahia,  no uso de suas

Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 004/2014 – Projovem,
para os cargos de Assistente Administrativo, Assistente de Matrícula, Assistente Pedagógico,

rianças de 0 a 8 anos, Educador do Ensino
Educador do Ensino Fundamental de Ciências Naturais,

Educador do Ensino Fundamental de Língua Inglesa, Educador do Ensino Fundamental de
Matemática, Educador do Ensino

Educador do Ensino Fundamental de Qualificação
de outubro de 2014.

Tradutor e Intérprete de Libras não

 dezoito meses a partir da

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS , em 16 de janeiro de